
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/349/22 

RADY GMINY JEDWABNO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany nr XXXVI/258/21 Rady Gminy Jedwabno z dnia 29 listopada 2021 roku  

w sprawie ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki  

takiej opłaty dla nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe,  

lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 6c ust. 2, art. 6j ust. 3 i 3ba oraz 6j ust. 3bb 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 

z późn. zm.) Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/258/21 Rady Gminy Jedwabno z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty dla nieruchomości na których 

znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, § 1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:  

„3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek: 

1) o pojemności 120 litrów – w wysokości 26,80 zł 

2) o pojemności 240 litrów – w wysokości 53,60 zł 

3) o pojemności 1 100 l – w wysokości 245,66 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Brzóska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 5272


		2022-12-01T07:11:48+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




